com início na data de assinatura e encerramento em 24 (vinte e quatro) meses, e somente 
poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 6.464.433,47 (seis milhões, quatrocentos e 
sessenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e três reais e quarenta e sete centavos) para uma 
estimativa de 50.000 (cinquenta mil) candidatos inscritos e, caso o quantitativo efetivo de 
inscritos seja diferente, a CONTRATADA cobrará os valores definidos no quadro abaixo: 

Ref. (1) 
Número (n) de inscrições